[image: Описание: Омский СП - герб кон]
Администрация
Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года  № 125
с. Ома, Ненецкий автономный округ

	Об утверждении Общего списка граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом  НАО от 05.07.2005 N 595-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма", Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

               1.   Утвердить прилагаемый Общий список граждан,  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
               2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.01.2021 г.  № 2 «Об утверждении Общего списка граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет»  ЗР НАО                                                               Е.М. Михеева

Утвержден
постановлением Администрации
Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
от 27.12.2021 № 125

Общий список
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

	N
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Местожительства
гражданина
	Количество членов семьи
гражданина
	Дата подачи заявления о постановке на учет гражданина
	Основание на внеочередное получение жилого помещения
гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений в соответствии
с Жилищным кодексом Российской Федерации

	2. Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	1
	Бобрикова Елена Максимовна
	С. Ома ул. Лесная, д.10
	4
	09.01.2001

	2
	Канюкова Анастасия Ивановна
	С. Ома ул. Оленная, д.16
	3
	12.01.2005

	3
	Ардеева Надежда Николаевна
	С. Ома ул. Механизаторов, д.14, кв.8
	3
	20.06.2005

	4
	Белугина Любовь Егоровна
	Д. Снопа НАО
	6
	02.11.2006

	5
	Самкова Мария Леонидовна
	С. Ома НАО
	2
	28.11.2006

	6
	Соболев Иван Александрович
	С. Ома ул. Механизаторов, д.14, кв.7
	8
	14.09.2007

	7
	Ванюта Аркадий Геннадьевич
	С. Ома НАО
	6
	29.01.2009

	8
	Бобриков Валентин Анатольевич
	С. Ома НАО
	5
	27.12.2009

	9
	Канюков Максим Васильевич
	С. Ома НАО
	4
	24.01.2011

	10
	Канюков Ананий Васильевич
	С. Ома НАО
	6
	24.01.2011

	11
	Мишукова Маргарита Николаевна
	С. Ома ул. Северная, д.3
	5
	25.01.2011

	12
	Бармич Татьяна Всеволодовна
	С. Ома ул. Лесная, д.12
	3
	03.02.2011

	13
	Корепанова Елена Сергеевна
	С. Ома ул. Центральная, д.15
	2
	05.05.2011

	14
	Бобрикова Жанна Владимировна
	С. Ома ул. Полярная, д.13
	5
	07.07.2011

	15
	Зеленых Ирина Петровна
	С. Ома ул. Школьная, д.19
	2
	03.04.2012

	16
	Канюков Максим Васильевич
	С. Ома НАО
	1
	14.03.2013

	17
	Канюков Степан Васильевич
	С. Ома НАО
	1
	02.04.2013

	18
	Лаптандер Анастасия Владимировна
	С. Ома ул. Садовая, д.10
	3
	16.07.2015

	19
	Бобрикова Любовь Васильевна
	С. Ома ул. Лесная, д.2
	1
	06.09.2017

	20
	Бобриков Роман Ананьевич
	Д. Вижас НАО
	2
	06.09.2017

	21
	Зотова Устина Артемьевна
	С. Ома ул. Победы, д.6
	1
	19.01.2018

	22
	Бобрикова Алёна Владимировна
	С. Ома, ул. Молодежная, д.10
	4
	06.06.2018

	23
	Тайбарей Эльза Васильевна
	Д. Снопа НАО
	1
	20.08.2018

	24
	Ардеева Мария Николаевна
	С. Ома ул. Северная, д.11
	2
	21.08.2018

	25
	Кирина Надежда Сергеевна
	С. Ома ул. Набережная, д.11
	5
	12.09.2019

	26
	Соловьёва Юлия Леонидовна
	С. Ома ул. Берёзовая, д.3
	2
	03.10.2019

	27
	Канюкова Валентина Игоревна
	С. Ома, ул. Рябиновая, д. 8, кв. 2
	4
	29.04.2021

	[bookmark: _GoBack]28
	Резниченко Мария Прокопьевна
	С. Ома, ул. Северная, д. 7
	1
	01.06.2021

image1.png